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3x800m Rahmenlauf, U12 22.09.2020 / 17:25
Finale
Rang Name LV Verein Klasse Leistung

1 LG Göttingen 3 NI LG Göttingen MKU12 9:03,52
1: 57, Wagner Jannek (2010) 2: 42, Neuhaus Frederik (2010)
3: 44, Prensa Aupetit Gabriel (2009)

2 LG Göttingen 7 NI LG Göttingen WKU12 9:17,98
1: 52, Thieke Felina (2010) 2: 33, Henning Marla (2011)
3: 37, Kiosses Helena (2010)

3 LG Göttingen 4 NI LG Göttingen MKU12 9:25,16
1: 49, Schüller Aurèle (2010) 2: 41, Molov Malie (2009)
3: 54, Volland Sophie (2009)

3x800m Rahmenlauf, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2020 / 17:25
Finale
Rang Name LV Verein Klasse Leistung

1 (1) LG Göttingen 3 NI LG Göttingen MKU12 9:03,52
1: 57, Wagner Jannek (2010) 2: 42, Neuhaus Frederik (2010)
3: 44, Prensa Aupetit Gabriel (2009)

2 (3) LG Göttingen 4 NI LG Göttingen MKU12 9:25,16
1: 49, Schüller Aurèle (2010) 2: 41, Molov Malie (2009)
3: 54, Volland Sophie (2009)

3x800m Rahmenlauf, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2020 / 17:25
Finale
Rang Name LV Verein Klasse Leistung

1 (2) LG Göttingen 7 NI LG Göttingen WKU12 9:17,98
1: 52, Thieke Felina (2010) 2: 33, Henning Marla (2011)
3: 37, Kiosses Helena (2010)

3x1000m Rahmenlauf, MJU16 22.09.2020 / 17:40
Finale
Rang Name LV Verein Klasse Leistung

1 LG Göttingen NI LG Göttingen MJU16 10:06,66
1: 40, Meyer Erik Helge (2006) 2: 35, Hogh Holub Benno (2006)
3: 29, Browne Thomas (2005)

3x800m, WU16/U14 22.09.2020 / 18:00
Finale
Rang Name LV Verein Klasse Leistung

1 LG Göttingen 2 NI LG Göttingen MJU14 8:11,19
1: 27, Baumbach Michel (2008) 2: 46, Roßner Leonard (2008)
3: 43, Nothdurft Jannes (2009)

2 Laufteam Kassel HE Laufteam Kassel WJU16 8:25,14
1: 16, Aufenanger Elisa (2006) 2: 20, Löber Cecile (2006)
3: 78, Kraechter Maria (2006)

3 LG Göttingen 5 NI LG Göttingen WJU14 8:25,35
1: 45, Prensa Aupetit Judith (2007) 2: 50, Schüttler Ella (2007)
3: 61, Winkler Lena (2009)

4 LG Göttingen 6 NI LG Göttingen WJU14 9:46,93
1: 28, Brase Eske (2008) 2: 31, Dierstein Mathilda (2007)
3: 59, Wessel Mona (2008)

3x800m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2020 / 18:00
Finale
Rang Name LV Verein Klasse Leistung

1 (2) Laufteam Kassel HE Laufteam Kassel WJU16 8:25,14
1: 16, Aufenanger Elisa (2006) 2: 20, Löber Cecile (2006)
3: 78, Kraechter Maria (2006)
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3x800m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2020 / 18:00
Finale
Rang Name LV Verein Klasse Leistung

1 (1) LG Göttingen 2 NI LG Göttingen MJU14 8:11,19
1: 27, Baumbach Michel (2008) 2: 46, Roßner Leonard (2008)
3: 43, Nothdurft Jannes (2009)

3x800m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2020 / 18:00
Finale
Rang Name LV Verein Klasse Leistung

1 (3) LG Göttingen 5 NI LG Göttingen WJU14 8:25,35
1: 45, Prensa Aupetit Judith (2007) 2: 50, Schüttler Ella (2007)
3: 61, Winkler Lena (2009)

2 (4) LG Göttingen 6 NI LG Göttingen WJU14 9:46,93
1: 28, Brase Eske (2008) 2: 31, Dierstein Mathilda (2007)
3: 59, Wessel Mona (2008)

1500m, M/F/U20/U18 22.09.2020 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 77 Puchta Marius 1989 HE Laufteam Kassel M 4:07,97 1./I
2 2 Thöming Jakob 1999 HE SSC Hanau-

Rodenbach
M 4:08,95 2./I

3 1 Kleesiek Moritz 2004 HE Laufteam Kassel MJU18 4:10,22 3./I
4 25 Kullmann Jakob 2002 NI LG Eichsfeld MJU20 4:17,17 4./I
5 3 Meier Emanuel 1994 WE SV 1860 Minden M 4:22,26 5./I
6 26 Michaelis Robin 2001 NI LG Eichsfeld MJU20 4:22,66 6./I
7 34 Höffker Michael 1978 NI LG Göttingen M 4:25,48 7./I
8 68 Molacek Jan 1985 ohne Verein M 4:32,29 8./I
9 11 Giesler Christian 1977 NI Hannover 96 M 4:37,20 9./I

10 48 Scholz-Neu Florian 1971 NI LG Göttingen M 4:54,75 10./I
11 63 Werner David 1988 HE LG Kaufungen M 4:57,07 1./II
12 51 Schwager Michael 1990 NI LG Göttingen M 4:58,78 2./II
13 65 Szczuka Thomas 1959 HE LG Offenbach M 5:20,01 3./II
14 23 Müller Jürgen 1963 HE Laufteam Kassel M 5:23,09 4./II
15 71 Vehlewald Wolfgang 1960 WE SV 1860 Minden M 5:28,54 5./II
16 24 Schallert Laura 1996 HE Laufteam Kassel W 5:34,98 6./II
17 12 Giesler-Petersen Iris 1978 NI Hannover 96 W 5:37,80 7./II
18 55 Vollmer Manfred 1957 NI LG Göttingen M 5:39,96 8./II
19 58 Welter-Schultes Francisco 1965 NI LG Göttingen M 5:54,78 9./II

10 Hesse Jörn 1974 NI Delligser SC M n.a. -/I
78 Kraechter Maria 2006 HE Laufteam Kassel W n.a. -/II
39 Majchrzak Oliver 1967 NI LG Göttingen M n.a. -/II

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2020 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 77 Puchta Marius 1989 HE Laufteam Kassel M 4:07,97 1./I
2 2 Thöming Jakob 1999 HE SSC Hanau-

Rodenbach
M 4:08,95 2./I

3 3 Meier Emanuel 1994 WE SV 1860 Minden M 4:22,26 5./I
4 34 Höffker Michael 1978 NI LG Göttingen M 4:25,48 7./I
5 68 Molacek Jan 1985 ohne Verein M 4:32,29 8./I
6 11 Giesler Christian 1977 NI Hannover 96 M 4:37,20 9./I
7 48 Scholz-Neu Florian 1971 NI LG Göttingen M 4:54,75 10./I
8 63 Werner David 1988 HE LG Kaufungen M 4:57,07 1./II
9 51 Schwager Michael 1990 NI LG Göttingen M 4:58,78 2./II

10 65 Szczuka Thomas 1959 HE LG Offenbach M 5:20,01 3./II
11 23 Müller Jürgen 1963 HE Laufteam Kassel M 5:23,09 4./II
12 71 Vehlewald Wolfgang 1960 WE SV 1860 Minden M 5:28,54 5./II
13 55 Vollmer Manfred 1957 NI LG Göttingen M 5:39,96 8./II
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1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 22.09.2020 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

14 58 Welter-Schultes Francisco 1965 NI LG Göttingen M 5:54,78 9./II
10 Hesse Jörn 1974 NI Delligser SC M n.a. -/I
39 Majchrzak Oliver 1967 NI LG Göttingen M n.a. -/II

1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2020 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 24 Schallert Laura 1996 HE Laufteam Kassel W 5:34,98 6./II
2 12 Giesler-Petersen Iris 1978 NI Hannover 96 W 5:37,80 7./II

78 Kraechter Maria 2006 HE Laufteam Kassel W n.a. -/II

1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2020 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 25 Kullmann Jakob 2002 NI LG Eichsfeld MJU20 4:17,17 4./I
2 26 Michaelis Robin 2001 NI LG Eichsfeld MJU20 4:22,66 6./I

1500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2020 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 1 Kleesiek Moritz 2004 HE Laufteam Kassel MJU18 4:10,22 3./I

10000m, M/F/U20 22.09.2020 / 18:40
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 7 Dieterich Hannes 1996 HE Laufteam Kassel M 32:39,94
2 76 Ortolano Leonardo 1996 HE Laufteam Kassel M 32:47,93
3 4 Obermeyer Kilian 1993 NI LG Göttingen M 32:53,01
4 13 Ernst Dario 1998 HE KSV Baunatal M 33:36,57
5 18 Fischer Pascal 1993 HE Laufteam Kassel M 33:39,83
6 5 Cirkel Jasper 1989 NI LG Göttingen M 34:18,63
7 9 Kalinowski Christian 1985 NI LG Eichsfeld M 34:19,45
8 8 Menke Lukas 1993 HE Laufteam Kassel M 34:53,47
9 30 Bruse Maik 2003 NI LG Göttingen MJU18 35:57,79

10 69 Rihm Lisa Felicitas 1994 BE SCC Berlin W 38:25,87
11 70 Nitschke Christin 1993 NI SG Bredenbeck-

Holtensen
W 38:40,91

12 67 Kühnel Sven 1986 HE LG Vellmar M 38:53,15
13 39 Majchrzak Oliver 1967 NI LG Göttingen M 40:51,13
14 56 von Gaza Robin 1991 NI LG Göttingen M 41:33,26
15 47 Schmidt Johannes 1962 NI LG Göttingen M 42:58,01
16 17 Brede Cara 1995 HE Laufteam Kassel W 43:00,06
17 19 Gerland Lea 1994 HE Laufteam Kassel W 44:36,14
18 21 Löber Marcel 1978 HE Laufteam Kassel M 45:31,50
19 72 Eichhorn Gerhard 1954 NI VfL Bückeburg M 49:31,64
20 73 Harmening Manfred 1949 NI VfL Bückeburg M 49:43,89
21 74 Waldeck Hildegard 1955 NI VfL Bückeburg W 55:41,69

14 Liebsch Marcel 1982 NI Laufclub BlueLiner M aufg.
60 Wild Benedict 1989 NI LG Göttingen M aufg.
64 Steinert Stefan 1982 NI LG Kreis Verden M aufg.
15 Radecker Sebastian 1983 NI Laufclub BlueLiner M aufg.
6 Kuzguncu Süleyman 1988 NI Braunschweiger

Laufclub
M aufg.

38 Lemke Chris 1982 NI LG Göttingen M n.a.
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10000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2020 / 18:40
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 7 Dieterich Hannes 1996 HE Laufteam Kassel M 32:39,94
2 76 Ortolano Leonardo 1996 HE Laufteam Kassel M 32:47,93
3 4 Obermeyer Kilian 1993 NI LG Göttingen M 32:53,01
4 13 Ernst Dario 1998 HE KSV Baunatal M 33:36,57
5 18 Fischer Pascal 1993 HE Laufteam Kassel M 33:39,83
6 5 Cirkel Jasper 1989 NI LG Göttingen M 34:18,63
7 9 Kalinowski Christian 1985 NI LG Eichsfeld M 34:19,45
8 8 Menke Lukas 1993 HE Laufteam Kassel M 34:53,47
9 67 Kühnel Sven 1986 HE LG Vellmar M 38:53,15

10 39 Majchrzak Oliver 1967 NI LG Göttingen M 40:51,13
11 56 von Gaza Robin 1991 NI LG Göttingen M 41:33,26
12 47 Schmidt Johannes 1962 NI LG Göttingen M 42:58,01
13 21 Löber Marcel 1978 HE Laufteam Kassel M 45:31,50
14 72 Eichhorn Gerhard 1954 NI VfL Bückeburg M 49:31,64
15 73 Harmening Manfred 1949 NI VfL Bückeburg M 49:43,89

14 Liebsch Marcel 1982 NI Laufclub BlueLiner M aufg.
60 Wild Benedict 1989 NI LG Göttingen M aufg.
64 Steinert Stefan 1982 NI LG Kreis Verden M aufg.
15 Radecker Sebastian 1983 NI Laufclub BlueLiner M aufg.
6 Kuzguncu Süleyman 1988 NI Braunschweiger

Laufclub
M aufg.

38 Lemke Chris 1982 NI LG Göttingen M n.a.

10000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2020 / 18:40
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 69 Rihm Lisa Felicitas 1994 BE SCC Berlin W 38:25,87
2 70 Nitschke Christin 1993 NI SG Bredenbeck-

Holtensen
W 38:40,91

3 17 Brede Cara 1995 HE Laufteam Kassel W 43:00,06
4 19 Gerland Lea 1994 HE Laufteam Kassel W 44:36,14
5 74 Waldeck Hildegard 1955 NI VfL Bückeburg W 55:41,69

10000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.09.2020 / 18:40
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 30 Bruse Maik 2003 NI LG Göttingen MJU18 35:57,79
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
LG Göttingen Datum 22.09.2020

Örtlichkeit: Jahnstadion
Krugbreite 11 Ort: 37083 Göttingen
37079 Göttingen Straße: Sandweg 5
GER Kreis/Bezirk: Kreis Göttingen Bezirk Braunschweig

Region: Niedersächsischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
MJU18 MJU20 W M Summe

2 2 8 38 50
Staffeln:

WKU12 MKU12 WJU14 MJU16 WJU16 MJU14 Summe
2 2 2 1 1 1 9

Vereine: 28

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 2
Helfer: 9
Summe: 13

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller: Finishlynx

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Graeber Wilhelm Brunken Gerd
Krugbreite 11 Kalklage 1
37079 Göttingen 37077 Göttingen
GER GER

Bemerkungen:


